São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
.

“OFÍCIO VEREADOR nº 1225/2015

São Roque, 01 de junho de 2015.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

“Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência:no sentido de; que'a Guarda Civit Municipal possa apoiar-a realização
- da Festa em Louvora Nossa Senhora do Carmo, no dia 19 de Julho de 2015

= - Será necessário o apoio de homens e viaturãs das 8h00

às 20h00. Solicito ainda que a viatura destacada para o dia acompanhea romaria que

partirá as 8h00 do Km 48 da Rodovia Bunjiro Nakao com destinoao Bairro do Carmo,

como de costume vem sendo feito nos anos anteriores

Na certeza deque dispensará especial atenção a este

e de distinta consideração.

Atenciosamente,

  E EL INO NOGUEI

Vereagór

AO

ExcelentíssimoSenhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

fo/[o

Ão ,

-Hustrissimo Senhor
Inspetor Chefe daGuarda“Civil Municipal de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2015 - 41:24:30 03889/2015
. — Jees

(

“Id

UETI9BaB16hSIGE-NI-BANINHO3EDONAS